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

…3-ком. КВАРТИРА в р-не м. 
«Грибок». 3 эт., середина. 8-960-
550-07-13

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 34, кв. 30. 5 
эт., 62 м.кв., частично с мебелью, 
6-мет. застекленная лоджия. Цена 
1 600 000 р. 8-905-103-30-91

…3-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 8-919-
296-41-38

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 56. 5 эт., 54,6 
м.кв., без ремонта. Цена 1 300 000 
р., торг. 8-961-003-08-85

…3-ком. КВАРТИРА. Инди-

вид. отопление, евроремонт, не-
большой участок, гараж, подвал. 
8-905-102-88-02, 8-961-000-42-35

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 10. 2 эт., застеклен-
ный балкон. Возможен обмен 
на 1-ком. квартиру с доплатой. 
8-985-136-90-14

…3-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 44. 3/5 эт., 
южная сторона, комнаты раз-
дельные, с/у раздельный, цен-
тральное отопление, хорошее со-
стояние. Есть гараж, дача. В связи 
с переездом. 8-980-312-90-57

…4-ком. КВАРТИРА. 2 эт., 62 
кв.м. Цена 2 200 000 р., торг. 
8-961-106-75-43

…4-ком. КВАРТИРА в р-не м. 
«Грибок». 62 м.кв., 4 эт. Стекло-
пакеты, застекленный балкон. 
8-905-103-39-63

…1/4  ДОМА в центре города 
(ул. Красноармейская, 11, кв. 2). 
С мебелью, 30 кв. м., 2 комнаты, 
кухня, газ, вода рядом, удобства 
на улице. Сарай, подвал, огород. 
2-28-85

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-
ская, 13. Газ, вода рядом. 8-920-
609-76-70

…ПОЛДОМА по пл. Красноар-
мейской. 86,1 кв.м., с удобствами, 
отдельный двор, участок. 8-980-
301-52-03

…ПОЛДОМА (квартира) в р-не 
автостанции. После ремонта, все 
удобства, стеклопакеты. 8-910-
337-84-64

…ПОЛДОМА по ул. Фрунзе, 96. 
Отдельный вход, газ, сарай, под-
вал. Цена 470 000 р. 8-920-834-
90-30

…ПОЛДОМА в с. Остроглядово. 
8-905-103-50-57

…деревянный ДОМ с кирпич-
ной пристройкой (в городе). 64 
м.кв., газ, вода, участок ровный 
14 соток, сад, баня, подвал, сарай, 
летняя кухня, хороший подъезд. 
8-920-859-99-83

…ДОМ в хорошем состоянии. 
Газ, вода, евроокна, теплый. Два 
ухоженных участка по 20 сот. В 
красивом месте. Цена договор-
ная. 8-906-696-22-77

…ДОМ по ул. Фрунзе, 147а. 
8-930-727-90-99; 8-930-720-63-65

…ДОМ по ул. Лермонтова, 2. 65 
м.кв., со всеми удобствами, 6 со-
ток земли. 8-900-364-99-60

…деревянный ДОМ в с. Зап.-
Халеевичи (через дорогу школа, 
детсад). Рядом газ, вода, 50 со-
ток земли, надворные постройки. 
8-980-31269-06

…новый кирпичный 2-эт. ДОМ. 
160 м.кв., дому 10 лет, газ, вода, 
ванная, раздельный санузел, 
полы с подогревом, евроокна, 
гараж, сарай, баня, летняя кухня, 
участок 15 соток., асфальтиро-
ванный подъезд, двор – плитка. 
8-952-965-95-54

…деревянный рубленый ДОМ 
(дому 15 лет). 100 м.кв., газ, вода, 
туалет, ванная, надворные по-
стройки (гараж, мастерская, са-
рай, баня, подвал), участок 23 
сотки. 8-952-965-95-54

…недостроенный ДОМ в районе 
совхоза. 8-906-504-10-50

…хороший ДОМ со всеми удоб-
ствами (возле «Консервсушпро-
да»). 8-962-149-72-65

…ДОМ с печным отоплением по 
ул. Полевая, 20. 90 м.кв., хороший 
земельный участок. 8-980-302-65-
45

…ДОМ в п. Красный.  90,2 м.кв., 
надворные постройки, земель-
ный участок. Газ, вода в доме. 
Цена 800 000 р., торг. 8-953-282-
73-47;8-953-284-05-03

…ДОМ с газом в с. Селище. 
Все удобства, мебель, баня, над-
ворные постройки. Документы 
оформлены, возможно за мат. 
кап. 8-920-838-39-30

…кирпичный ДОМ со всеми 
удобствами. Надворные построй-

ки, двор - плитка, хороший подъ-
езд в любое время года. 8-953-
298-84-41

…ДОМ в центре города (ул. Ев-
сеевская). 102 м.кв., со всеми 
удобствами, надворные построй-
ки, участок 8,6 соток. 8-953-295-
38-80

…деревянный ДОМ в д. Бере-
зовка, ул. Первомайская,13. Газ, 
хозпостройки. 2-38-67, 8-915-
532-84-92

…газиф. ДОМ в с. Шкрябино. 
Есть вода и канализация. Цена 
550 000 р., торг. 8-900-366-76-70

…ДОМ, земельный пай, УАЗ-
469. 8-952-963-50-54, 8-900-357-
07-40

…деревянный ДОМ по ул. Гага-
рина (центр города). 50 м.кв., 6 
соток земли, сарай, подвал, пло-
дово-ягодные насаждения, газ, 
вода, центральная канализация. 
8-960-553-71-09

…ДОМ в с. Печеники. Газ, вода, 
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
39-90

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу фармацевта. 8-920-
839-62-50

УСЛУГИ

Привезу кирпич, пеноблок. 
Услуги по перевозке грузовым 
автомобилем. 8-953-285-69-41, 
8-905-103-88-15, 8-903-868-31-52, 
8-980-337-09-76

БУРЕНИЕ скважин. 8-962-130-
70-87

ПАМЯТНИКИ: установка, де-
монтаж, ремонт. Изготовление 
оградок, столов, лавок. 8-952-
967-02-15, 8-953-273-12-56

ПАШУ мотоблоком. Недорого. 
8-900-693-31-83, 8-920-865-25-12 

(Сергей)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 
материала. 8-909-240-02-72

СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 8-960-547-75-15

…комната в общежитии. 8-953-
287-57-14

…посуточно 1-ком. квартира в 
новом доме. 8-903-644-76-51

…1-ком. квартира в р-не м. «Жу-
равли». Гор. вода, на длительный 
срок. 8-980-338-95-48

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 8-961-102-80-00

…2-ком. квартира с мебелью. На 
длительный срок. 8-900-361-76-99

…3-ком. квартира в р-не м. «Гри-
бок». 3 эт., середина. 8-960-550-07-13

…дом. С газом, вода рядом. 
8-920-854-36-89

…дом в центре г. Унеча. Газ, вода. 
8-910-334-68-03

…помещение по пер. Троснина, 
2 (здание нотариальной конто-
ры). 60 м.кв., отдельный вход. 
Цена 330 р./м.кв. 8-906-500-39-96

…часть магазина «Эстет» («Уни-
вермаг). 8-905-101-40-81

…торговая площадь по ул. Пер-
вомайской (возле главного входа 
на рынок). 8-905-101-40-81

…магазин «Смак» (ул. Семашко, 

15 б).  8-905-101-40-81

…часть цокольного этажа мага-
зина «Универмаг». 250 р./м.кв. 
8-905-101-40-81

СНИМУ

Сниму дом или половину дома на 
лето (июнь, июль, август), жела-
тельно в г. Стародубе или не очень 
далеко от города. Хотелось бы с 
мебелью и водой. 8-921-871-90-80

Семья снимет дом или квартиру 
на длительный срок. 8-962-144-
55-43, 8-920-606-24-21

ЗНАКОМСТВА

Привлекательная брюнетка 
47/175/100, творческая личность 
познакомится для серьёзных от-
ношений со свободным мужчи-
ной, желательно образованным, 
музыкантом или меломаном. Ли-
лия Т. 8-905-101-55-18

РАЗНОЕ

Пропала молодая кошка. Серая, 
гладкошерстная, с белой грудкой 
и белыми кончиками лап. Отзы-
вается на имя Тапка. Кто нашел 
или видел просьба позвонить. 
8-962-132-18-08

Пропала собака породы чихуа-
хуа. Приметы: беленький, с жел-
тыми ушками, на боку желтое 
пятно. Просьба вернуть за возна-
граждение. 8-900-363-42-65

куплю

работа

ищу работу

услуги

сдается сниму

знакомства

разное
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Фоторепортаж «День победы 2018»

Город простился с большим педагогом

В период с 27 по 31 августа 
2018 года в Брянской обла-
сти будут проходить съемки 
кулинарно-этнографиче-
ской программы «Поедем, 
поедим!» с её бессменным 
ведущим Джоном Уорре-
ном. Героями передачи мо-
гут стать интересные герои, 
жители деревень, охотники 
и рыболовы, представители 
разных народностей со сво-
ими рецептами вкусной и 
здоровой пищи, которыми 
они поделятся со зрителя-
ми НТВ.

Если Вы являетесь об-

ладателем «бабушкиного 
рецепта» и прекрасно го-
товите борщ с помпуш-
ками в русской печи, или 
иное блюдо, от которого 
все Ваши друзья и знако-
мые не могут оторваться, не 
оставайтесь в тени, подайте 
заявку. Возможно, именно 
Вы накормите Джона Уор-
рена и станете героем его 
передачи!

Для подачи заявки необхо-
димо позвонить по телефо-
ну: 8(48348) 2-24-22, указать 
свое имя, блюдо, которым 
Вы готовы угостить ино-

странного гостя и место 
проживания. Предложения 
принимаются до 30 мая.

Отметим, что активное 
участие в формировании 
программы съемок пере-
дачи «Поедем, поедим!» 
будет способствовать по-
пуляризации культурного 
и этнографического насле-
дия нашего города, райо-
на и Брянской области в 
целом, а также повышению 
туристической привлека-
тельности нашего региона 
на федеральном и междуна-
родном уровне.

Накорми Джона Уоррена

Всероссийский моло-
дежный образовательный 
форум «Таврида» пройдет 
в Крыму с 16 июля по 31 
августа. Организаторы фо-
рума – «Центр поддержки 
молодежных творческих 
инициатив» и Федераль-
ное агентство по делам 
молодежи.

Целью форума является 
формирование професси-
онального сообщества мо-
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